

BILANCIO ANNO 2019

STATO PATRIMONIALE

| ATTIVITA' | | PASSIVITA' | |
|-----------------------------------|------------------|--|------------------|
| ATTIVO CIRCOLANTE | 49.716,27 | DEBITI | 467,29 |
| Rimanenze | 3.767,14 | Debiti verso altri finanziatori | 347,29 |
| Rimanenze prodotti finiti e merci | 3.767,14 | Debiti verso altri finanz.entro es.succ. | 347,29 |
| Rimanenze elettrodomestici | 3.767,14 | Debiti infr.vs soci entro es.succ. | 347,29 |
| Disponibilità liquide | 45.949,13 | Debiti tributari | 120,00 |
| Depositi bancari e postali | 45.731,70 | Debiti tributari | 120,00 |
| Banca Popolare Sondrio c/c | 45.731,70 | Erario c.to rit.IRPEF/IRES prof./coll. | 120,00 |
| Danaro e valori in cassa | 217,43 | | |
| Cassa contanti sede | 217,43 | | |
| TOTALE ATTIVITA' | 49.716,27 | TOTALE PASSIVITA' | 467,29 |
| | | AVANZO D'ESERCIZIO | 49.248,98 |
| | | TOTALE A PAREGGIO | 49.716,27 |

CONTO ECONOMICO

| SPESE | | ENTRATE | |
|--|-------------------|--|-------------------|
| SPESE E ONERI | 116.785,76 | ENTRATE SOCIALI | 166.017,43 |
| Costi per servizi | 114.753,99 | Altre entrate | 166.017,43 |
| Devoluzioni a progetti attività sociale | 102.418,50 | Utilizzo fondi | 60.160,82 |
| Prog. New Dawn of Hope Day Care Center | 60.000,00 | Utilizzo fondo avanzi di gestione preced | 60.160,82 |
| Prog. Orfanotrofo di Hebo (Eritrea) | 12.000,00 | Entrate Sociali, Donazioni e Contributi | 105.856,61 |
| Prog. Presidio Igienico | 418,50 | Contributi 5 per mille | 11.042,95 |
| Prog. Nutrire 1000 | 15.000,00 | Quote sociali | 700,00 |
| Prog. Agricolo | 5.000,00 | Donazioni da Privati | 32.883,89 |
| Prog. Biblioteca S. Gabriel Parish | 5.000,00 | Donazioni da Aziende | 10.400,00 |
| Prog. Alemachen | 5.000,00 | Raccolte fondi | 50.829,77 |
| Costi per servizi di consulenza | 2.345,37 | PROVENTI FINANZIARI | 17,60 |
| Consulenza informatica | 1.171,20 | Proventi diversi dai precedenti | 17,60 |
| Consulenze contabil., paghe e dich.fisc. | 761,28 | Altri proventi finanz. diversi dai prec. | 17,60 |
| Spese e servizi bancari (non finanziari) | 412,89 | Interessi attivi bancari e postali | 17,60 |
| Costi per servizi promozionali e pubblicità | 9.950,72 | | |
| Pubblicità e propaganda | 3.342,52 | | |
| Costi per manifestazioni raccolta fondi | 6.608,20 | | |
| Costi per servizi generali | 39,40 | | |
| Spese postali e bollati | 39,40 | | |
| Oneri diversi di gestione | 2.031,77 | | |
| Imposte e tasse non relative al reddito | 878,00 | | |
| Altre imposte e tasse | 878,00 | | |
| Altri oneri di gestione | 1.153,77 | | |
| Donazioni ad altri enti/ associazioni | 500,00 | | |
| Sanzioni tributarie e previdenziali | 4,50 | | |
| Altri oneri di gestione | 649,27 | | |
| ONERI FINANZIARI | 0,29 | | |
| Interessi ed altri oneri finanziari | 0,29 | | |
| Altri interessi | 0,29 | | |
| Interessi da ravvedimenti operosi | 0,29 | | |
| TOTALE SPESE E ONERI | 116.786,05 | TOTALE ENTRATE SOCIALI | 166.035,03 |
| AVANZO D'ESERCIZIO | 49.248,98 | | |
| TOTALE A PAREGGIO | 166.035,03 | | |